

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Поликлиническое отделение: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 150 | Медицинская сестра процедур-ной | 2 | 3.3 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| Андреевский фельдшерский здравпункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 151 | Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | да |
| Общепольничное неведическое подразделение. Гараж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152 | Водитель автомобиля | 2 | | | | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 153 | Водитель автомобиля | 2 | | | | | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 20.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Савельева Елена Николаевна

(ФИО)

(дата)

29.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|---|--|----------------------|
| Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения (должность) |  | Кулешова Людмила Ивановна (ФИО) | 20.01.2024 (дата) |
| Главный бухгалтер (должность) |  | Шитикова Валентина Васильевна (ФИО) | 20.01.2024 (дата) |
| Специалист по охране труда (должность) |  | Магара Надежда Николаевна (ФИО) | 20.01.2024 (дата) |
| Начальник отдела кадров (должность) |  | Заровнядная Ольга Николаевна (ФИО) | 20.01.2024 (дата) |
| Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: | | | |
| 2851 (№ в реестре экспертов) |  | Лукашина Олеся Константиновна (ФИО) | 20.12.2023 (дата) |

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|---|--|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 150 Медицинская сестра процедурной | Прочие мероприятия: Вредные условия труда обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты | Снижение вредного воздействия биологического фактора | | | |
| Андреевский фельдшерский здравпункт | Прочие мероприятия: Вредные условия труда обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты | Снижение вредного воздействия биологического фактора | | | |

Дата составления: 20.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Савельева Елена Николаевна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

(должность)

(подпись)

Кутешова Людмила Ивановна
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шитикова Валентина Васильевна
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Маган Надежда Николаевна
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Заровнядная Ольга Николаевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна

(ФИО)

20.12.2023

(дата)